ОБРАЗЕЦ (заполняется на фирменном бланке)
В Президиум Общественной организации
 «Союз промышленников
и предпринимателей Санкт-Петербурга»
От Петрова Сидора Ивановича
генерального директора ОАО "Сокол"
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в члены Общественной организации "Союз промышленников и предпринимателей Санкт-Петербурга".
С Уставом 00 СПП СПб ознакомлен.
Приложение: Сведения о заявителе.
подпись
дата

Приложение № 1 к Заявлению
о вступлении в члены ОО СПП СПб
СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ

	I     ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ

	1. ФИО (полностью)

	2. Дата, место рождения

	3.  ИНН

	4. Паспортные данные

	Серия, номер

	Кем и когда выдан

	5. Домашний адрес

	Почтовый индекс

	Субъект Российской Федерации

	Город (населенный пункт)

	Район

	Улица (проспект, переулок и т.д.)

	Номер дома (владение)

	Корпус (строение)

	Офис (квартира)

	6. Место работы

	7. Занимаемая должность

	8. Контактный телефон

	Факс

	9. Электронный адрес

	Моб.телефон

	II    ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ, ГДЕ РАБОТАЕТ ЗАЯВИТЕЛЬ

	1. Организационно-правовая форма

	2. Полное наименование на русском языке (без указания организационно-правовой формы)

	4. Краткое наименование на русском языке

	6. Основной государственный регистрационный
   номер (ОГРН)

	7. Дата присвоения ОГРН

	8. Код ОКВЭД

	9. Адрес (место нахождения) организации

	Почтовый индекс

	Субъект Российской Федерации

	Район

	Город (населенный пункт)

	Улица (проспект, переулок и т.д.)

	Номер дома (владение)

	Корпус (строение)

	Офис (квартира)

	10.  Адрес в   Интернете

	11.  Среднесписочная численность сотрудников непосредственно в Организации (без филиалов, представительств, дочерних обществ)[footnoteRef:1] [1:  Указывается среднегодовая численность за последний отчетный год работников списочного состава, внешних совместителей, работников, выполнявших работы по договорам гражданско-правового характера, других лиц несписочного состава.]

	12.  ИНН / КПП

	/

	ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	III   СВЕДЕНИЯ О КОНТАКТНЫХ ЛИЦАХ

	Лицо, ответственное за связь с ОО СПП СПб

	Фамилия, имя, отчество

	Должность

	Телефон

	Факс

	Электронная почта

Достоверность представленных сведений подтверждаю.

	Подпись заявителя:

	 /                                      /

	Дата:

	(печать)

Заполненную форму – заявление просим направить в Общероссийское объединение работодателей «Российский союз промышленников и предпринимателей»